
 
 

UCHWAŁA NR LVII/511/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Złocieniec na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 222, art. 235-237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414), Rada 
Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w budżecie gminy Złocieniec na rok 2023 o kwotę 
100 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w budżecie gminy Złocieniec na rok 
2023 w kwocie 216 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy Złocieniec na rok 2023 zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą: 83 013 701,54 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 69 654 758,88 zł; 

b) dochody majątkowe 13 358 942,66 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą: 87 951 104,69 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 74 759 085,42 zł; 

b) wydatki majątkowe 13 192 019,27 zł; 

3) deficytem budżetowym w kwocie 4 937 403,15 zł, który pokryty zostanie: 

a) wolnymi środkami- 3 503 956,59 zł, 

b) spłatami udzielonych pożyczek- 1 433 446,56 zł. 

§ 4. W uchwale Nr LVI/510/2022 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Złocieniec na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy Złocieniec na rok 
2023 w kwotach: 

1) przychody w wysokości 6 649 041,68 zł 

2) rozchody w wysokości 1 711 638,53 zł, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

2) w §11 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „9) udzielenia pożyczki krótkoterminowej do łącznej kwoty 
1 172 354,43 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 625



3) w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

4) w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

5) załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Mirosław Kacianowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 625



 

Załącznik Nr 1 do 

UCHWAŁY NR LVII/511/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

 

 

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2023 

– dochody budżetu Gminy Złocieniec na rok 2023 

 

w złotych 

Dział Rozdział 
§ Realizato

r budżetu 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 7 

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
100 000,00 

 

 40095   Pozostała działalność 100 000,00  

    1) dochody bieżące 100 000,00  

    w tym:   

  0840 BOC Wpływy ze sprzedaży wyrobów 75 000,00  

  0970 BOC Wpływy z różnych dochodów 25 000,00  

Razem dochody:  100 000,00  

w tym:    

 dochody bieżące  100 000,00  

dochody majątkowe   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 625



 

Załącznik Nr 2 do 

UCHWAŁY NR LVII/511/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

 

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2023 

– wydatki budżetu Gminy Złocieniec na rok 2023 

  w złotych 

Dział Rozdział § Realizator 

budżetu 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 7 

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

100 000,00  

 40095   Pozostała działalność 100 000,00  

    1) wydatki bieżące 100 000,00  

    a) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

100 000,00  

    
w tym: 

  

  4210 BOC Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00  

  4300 BOC Zakup usług pozostałych 25 000,00  

750    Administracja publiczna 116 000,00  

 75095   
Pozostała działalność 

116 000,00  

    1) wydatki bieżące 116 000,00  

    a) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

116 000,00  

    
w tym: 

  

  4530 FFB Podatek od towarów i usług 116 000,00  

758    Różne rozliczenia  26 000,00 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  26 000,00 

    1) wydatki bieżące  26 000,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

 26 000,00 

    
w tym: 

  

  4810 FFB 
Rezerwy 

 26 000,00 

926    Kultura fizyczna 26 000,00  

 92601   Obiekty sportowe 26 000,00  

    1) wydatki majątkowe 26 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 625



 

    a) inwestycje 26 000,00  

    w tym: 
  

  6050 ZGK Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

26 000,00  

Razem wydatki:  242 000,00 26 000,00 

w tym:    

 wydatki bieżące  216 000,00 26 000,00 

wydatki  majątkowe 26 000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 625



 

Załącznik Nr 3 do 

UCHWAŁY NR LVII/511/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

 

 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy na rok 2023 

 

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa 

Kwota w zł 
I.        Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 

Budowa wodociągu oraz kanalizacji sanitarnej 

z miejscowości Cieszyno do Siecina- Program 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

010 01043 6050 125 000,00 

010 01043 6370 2 500 000,00 

2 

Budowa parkingu na działce 64/15, 64/16 i 65 , 

obręb 0011  przy ul. Sikorskiego/ ul. Kręta w 

Złocieńcu   ( PT  i wykonanie ) 

600 60016 6050 13 430,00 

3 

Budowa parkingu na działce 45/34 i 45/37, 

obręb 0012, przy ul. Obrońców Westerplatte w 

Złocieńcu  ( PT  i wykonanie ) 

600 60016 6050 27 800,00 

4 

Budowa nowej drogi- ulica Warszawska i 

Pyrzycka działka  30/13 i 30/17 oraz 

przebudowa ul. Brzozowej działka nr 17 obręb 

0014 w Złocieńcu wraz z budową kanalizacji 

deszczowej 

600 60016 6050 120 307,26 

600 60016 6370 2 285 837,78 

5 
Przebudowa nawierzchni dróg gminnych ul. 3-

Pułku Piechoty w Złocieńcu 
600 60016 6050 25 139,00 

6 

Przebudowa części nawierzchni drogi gminnej 

ul. Zdobywców Wału Pomorskiego (działka 

45/19, 45/18, 45/25, 10/4 obręb 0012 

Złocieniec) 

600 60016 6050 34 139,00 

7 

Budowa kanalizacji deszczowej z 

odtworzeniem nawierzchni ulic i chodników 

Zlewni Centrum i Zlewni ul. Podmiejskiej oraz 

Tkackiej w Złocieńcu 

600 60016 6050 260 000,00 

600 60016 6370 5 000 000,00 

8 

Mała retencja jeziora Maleszewo oraz 

kanalizacja deszczowa ul. Śląska, ul. Lipowa i 

ul. Zielona 

700 70005 6050 90 000,00 

9 

Adaptacja budynku byłego przedszkola w 

Nowym Worowie na mieszkania komunalne 

zlokalizowanego na działce 227 obręb 0021 

Nowe Worowo 

700 70007 6050 1 530 936,10 

10 

Wymiana okien drewnianych skrzyniowych w 

budynku głównym i na parterze przybudówki 

na okna drewniane skrzyniowe i wymiana 

okien drewnianych zespolonych w nadbudówce 

dobudówki i klatce schosowej na PCV 

750 75095 6050 50 000,00 

11 Projekt budynku garażowego OSP Złocieniec 754 75412 6050 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 625



 

12 

Remont schodów wejściowych wraz z ciągiem 

komunikacyjnym prowadzącym od wejścia ze 

szkoły przy stołówce do placu manewrowego 

oraz budowa podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych 

801 80101 6050 100 000,00 

13 

Fundusz sołecki sołectwa Stawno- 

Przedsięwzięcie nr 1 Doposażenie placu zabaw 

(karuzela tarczowa z siedziskiem, huśtawka 

ważka, huśtawka podwójna, piaskownica 

sześciokątna) 

900 90095 6050 18 315,66 

14 
Fundusz sołecki sołectwa Rzęśnica- 

Przedsięwzięcie nr 1- Doposażenie placu zabaw 
900 90095 6050 20 000,00 

15 
Remont budynku świetlicy wiejskiej w 

Darskowie - PT 
921 92109 6050 35 000,00 

16 
Opracowanie dokumentacji technicznej i 

wykonanie placu zabaw 
926 92695 6050 10 225,00 

17 

Opracowanie dokumentacji technicznej i 

wykonanie placu zabaw przy ul. Wielkopolskiej 

w Złocieńcu 

926 92695 6050 10 225,00 

18 

Montaż urządzeń placu zabaw (dz. 116 obr. 

0015) w Złocieńcu- Umowa o przyznaniu 

pomocy Nr 01120-6935-UM1611788/22 z dnia 

09.12.2022 

926 92695 6058 115 556,00 

926 92695 6059 72 433,47 

19 
Remont- odbudowa zadaszenia trybuny 

Stadionu Miejskiego 
926 92601 6050 26 000,00 

RAZEM X X X 12 540 344,27 

    II.    Zakupy inwestycyjne Dział Rozdz. § Kwota 

1 Zakup lokalu w Budowie od AMW 700 70005 6060 20 000,00 

2 
Dostawa systemu, udzielenie licencji i 

szkolenia z systemu dla administracji 

samorządowej 

750 75023 6060 76 875,00 

3 Zakup zmywarki do naczyń kapturowej 801 80104 6060 46 000,00 

4 Zakup tablic interaktywnych 801 80150 6060 14 000,00 

5 

Fundusz sołecki sołectwa Nowe Worowo- 

Przedsięwzięcie nr 1 – Poprawa estetyki 

sołectwa  (zakup podwójnego garażu z dostawą 

i montażem – działka 559 i 557/4) 

900 90004 6060 11 600,00 

6 
Projekt grantowy ,,Cyfrowa Gmina” o numerze 

POPC.05.01.00-00-0001/21-00 
750 75095 6067 49 200,00 

RAZEM X X X 217 675,00 

   III.             Rezerwy Dział Rozdz. § Kwota 

1 

Rezerwa na zadania z zakresu poprawy 

efektywności energetycznej i rozwoju 

odnawialnych źródeł energii (15% z 

dodatkowego PITu w 2022) 

758 75818 6800 434 000,00 

RAZEM X X X 434 000,00 

OGÓŁEM X X X 13 192 019,27 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 625



 

Załącznik Nr 4 do 

UCHWAŁY NR LVII/511/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

 

 

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy na rok 2023 
 

L.p. Treść Kwota w zł 
Klasyfikacja 

§ 

Przychody i dochody budżetu 

1 Przychody:  6 649 041,68   

  

- wolne środki (dodatkowe dochody na rok 2022 z 

tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych, które nie zostaną 

wydane w 2022 r. ) 

1 976 125,11 950 

- wolne środki (z 2021 r.) 3 239 470,01 950 

- przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych (pożyczka 

ZWIK) 

261 092,13 951 

- przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych (pożyczka 

LGD) 

180 000,00 951 

  

 - przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych (pożyczka 

ZWIK) 

992 354,43 951 

2 Razem przychody 6 649 041,68   

3 Dochody budżetu 83 013 701,54   

  Razem przychody i dochody (2+3  ) 89 662 743,22   

Rozchody i wydatki budżetu 

1 Rozchody: 1 711 638,53   

  

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
539 284,10 992 

Udzielone pożyczki i kredyty ( pożyczka LGD) 180 000,00 991 

Udzielone pożyczki i kredyty ( pożyczka ZWIK) 992 354,43 991 

2 Razem rozchody 1 711 638,53   

3 Wydatki budżetu 87 951 104,69   

  Razem rozchody i wydatki (2+3) 89 662 743,22   

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 625



 

Załącznik Nr 5 do 

UCHWAŁY NR LVII/511/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

 

 

Dotacje na zadania własne Gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące  

do sektora finansów publicznych w roku 2023 

Dotacje 

Dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

l.p. Nazwa zadania lub podmiot Dział Rozdz. § Podmiotowa 

1 Złocieniecki Ośrodek Kultury 921 92109 2480 1 800 000,00 

2 Biblioteka Miejska 921 92116 2480 467 000,00 

RAZEM    2 267 000,00 

 

Dotacje 

Dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 

l.p. Nazwa zadania lub podmiot Dział Rozdz. § Celowa Podmiotowa 

1 Wychowanie przedszkolne  801 80104 2540  1 170 000,00 

2 Ochrona zdrowia i profilaktyka 

przeciwalkoholowa 
851 85154 2820 155 000,00  

3 Zadania w zakresie kultury – 

orkiestra dęta i aktywizacja 

ludzi starszych 

921 92105 2360 35 000,00  

4 Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 
926 92605 2820 291 900,00 

 

5 Zadania zakresu 

bezpieczeństwa publicznego 
754 75495 2820 36 000,00 

 

6 Ochrona bezdomnych zwierząt 900 90095 2310 65 000,00  

7 Ochrona zabytków 921 92120 2720 15 000,00  

8 Zadania z zakresu pożytku 

publicznego 
750 75095 2360 7 000,00 

 

RAZEM    604 900,00 1 170 000,00 

OGÓŁEM    1 774 900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 625


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 6
	Paragraf 4 Punkt 7

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-01-24T13:24:53+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




